
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 13 ГОДИНА: LVI ДАНА:21.март 2020. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 
ГРАДСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

Број: II-службено/2020 

Датум: 21.3.2020. 

Суботица, Трг слободе 1 

 

 На основу члана 29. Закона о одбрани и 

Одлуке о проглашењу ванредног стања 

председника Републике Србије, председника 

Народне скупштине и председника Владе 

Републике Србије, у условима проглашеног 

ванредног стања имајући у виду мере и 

ограничења уведена Одлуком о проглашењу 

ванредног стања, Градски штаб за ванредне 

ситуације, на својој четвртој ванредној седници 

одржаној дана 21.3.2020.г. доноси  

 

Н А Р Е Д Б У 

 

I 

1. Од вечерас у 20 часова у потпуности се 

обуставља јавни превоз на територији 

Града Суботице. 

2. Од сутра, 22. марта 2020. године, у 

потпуности се обуставља рад тржних 

центара, кафића, кладионица, казина и 

аутомат клубова, као и ресторана – осим 

за доставу хране. 

3. Од сутра, 22. марта 2020. године се 

забрањује рад свих пијаца на територији 

града Суботице. 

 

II 

 

Ова наредба примењују се од  21.03.2020. 

Спровођење ове наредбе контролисаће 

надлежни секретаријати Градске управе. 

 

III 

Наредбу објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“ и путем средстава јавног 

информисања. 

 

Командант штаба за ванредне ситуације 

Градоначелник Богдан Лабан,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 2 – Број 13                                             Службени лист Града Суботице                                        21.март 2020. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. НАРЕДБА ГРАДСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ  

(ЧЕТВРТА ВАНРЕДНА СЕДНИЦА) ..................................................................................................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2020. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


